




Martina Morselli





Dati personali

 Martina Morselli

 [Redacted email address]

 25015 Desenzano

 21 marzo 1990

 B ; KB

Competenze

capacità problem solving ●●●●●●

team working ●●●●●●

leadership ●●●●●●

positività ●●●●●●

comunicazione scritta ●●●●●●

public speaking ●●●●●●

Lingue

inglese ●●●●●●

spagnolo ●●●●●●

tedesco ●●●●●●

Profilo

Dopo una formazione economica ho optato per girare un pò il mondo specializzandomi nell'hospitality così da poter tornare al mio amato Lago di Garda ed avere la possibilità di mettermi in gioco in nuove sfide, come è stata la start up di un nuovo Hotel, al fine di valorizzare ancor di più il meraviglioso territorio che mi circonda, piccole realtà e prodotti autoctoni.

Formazione

Liceo scientifico 2004 - 2009

Bagatta, Desenzano

Economia e legislazione d'impresa 2009 - 2011

università Cattolica Sacro Cuore, Milano

Hospitality management muster 2013 - 2013

Les Roches, Marbella

Esperienze lavorative

Cameriera/Responsabile 2010 - 2012

Caffè al Ponte, Desenzano

Stage receptionis 2013 - 2013

Grand Hotel La Florida, Barcellona

Head waiter 2014 - 2014

Rosetta Restaurant, Crown Melbourne

Responsabile/Gestore 2015 - 2018

Bounty, Sirmione

Responsabile front office 2018 - 2020

Hotel Ocelle, Sirmione

Responsabile back office 2021 - oggi

Hotel Ocelle, Sirmione